Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  10.08.2022      №  533
п. Волот

О закреплении муниципального
имущества на праве оперативного
управления

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом
Волотовского муниципального округа, Положением о порядке управления и
распоряжения муниципальным имуществом Волотовского муниципального
округа, утвержденным решением Думы Волотовского муниципального
округа от 26.03.2021 № 95, на основании заявления муниципального
автономного общеобразовательного учреждения «Волотовская средняя
школа» (далее – МАОУ ВСШ),

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Принять в муниципальную собственность Волотовского

муниципального округа следующее имущество:
№
п/п

Наименование
имущества

Характеристики Количе
ство
(шт.)

Балансовая
стоимость
(руб.)

Реестровый
номер

1 Двухканальная
радиосистема
SHURE
BLX1288E/P31

Двухканальная
радиосистема SHURE
BLX1288E/P31

1 55000,00 53:04:2:2.1.1
:4000

2 Микшер LD
SYSTEMS VIBZ
10C с комплектом
соединительных
проводов

Микшер LD SYSTEMS
VIBZ 10C с
комплектом
соединительных
проводов

1 32700,00 53:04:2:2.1.1
:4001

3 Экран настенный
с

Экран настенный с
электроприводом Digis

1 50000,00 53:04:2:2.1.1
:4002

электроприводом
Digis DSEF-16907
(Electra-F, формат
16:9, 150",
338х197, рабочая
поверхность
330х187, MW)

DSEF-16907 (Electra-F,
формат 16:9, 150",
338х197, рабочая
поверхность 330х187,
MW)

4 Оптический
HDMI кабель 25
метров

Оптический HDMI
кабель 25 метров

1 25000,00 53:04:2:2.1.1
:4003

5 Акустическая
система LD
SYSTEMS CURV
500 (Основная
акустическая
система) в
комплекте с
транспортировочн
ыми кофрами

Акустическая система
LD SYSTEMS CURV
500 (Основная
акустическая система) в
комплекте с
транспортировочными
кофрами

1 99500,00 53:04:2:2.1.1
:4004

6 Акустическая
система LD
SYSTEMS CURV
500
(Дополнительная
АС) в комплекте с
транспортировочн
ыми кофрами

Акустическая система
LD SYSTEMS CURV
500 (Дополнительная
АС) в комплекте с
транспортировочными
кофрами

1 99800,00 53:04:2:2.1.1
:4005

7 Интерактивная
панель, OPS ПК

Интерактивная панель,
OPS ПК

1 248006,95 53:04:2:2.1.1
:4006

8 Интерактивная
панель, OPS ПК

Интерактивная панель,
OPS ПК

1 256325,16 53:04:2:2.1.1
:4007

9 Мобильная стойка Мобильная стойка 1 16233,91 53:04:2:2.1.1
:4008

10 Мобильная стойка Мобильная стойка 1 16233,91 53:04:2:2.1.1
:4009

11 Документ-камера Документ-камера 1 20390,65 53:04:2:2.1.1
:4010

12 Документ-камера Документ-камера 1 20390,65 53:04:2:2.1.1
:4011

13 проектор проектор 1 267655,00 53:04:2:2.1.1
:4012

14 Многолучевой
источник света

Многолучевой
источник света

1 34825,00 53:04:2:2.1.1
:4013

15 Многолучевой
источник света

Многолучевой
источник света

1 34825,00 53:04:2:2.1.1
:4014

16 ноутбук ноутбук 1 85232,05 53:04:2:2.1.1
:4015

17 ноутбук ноутбук 1 85232,05 53:04:2:2.1.1
:4016

18 ноутбук ноутбук 1 85232,05 53:04:2:2.1.1
:4017

19 ноутбук ноутбук 1 85232,05 53:04:2:2.1.1

Cерийный номер сертификата:
3601850007AE79844D44EBC982BEE263
Владелец: Федоров Сергей Владимирович
Дата подписания: 10.08.2022 11:27
Срок действия: с 23.12.2021 по 23.12.2022

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

:4018
20 ноутбук ноутбук 1 85232,05 53:04:2:2.1.1

:4019
21 ноутбук ноутбук 1 85232,05 53:04:2:2.1.1

:4020
22 ноутбук ноутбук 1 85232,05 53:04:2:2.1.1

:4021
23 ноутбук ноутбук 1 85232,05 53:04:2:2.1.1

:4022
24 Тележка для

хранения
ноутбуков

Тележка для хранения
ноутбуков

1 50133,20 53:04:2:2.1.1
:4023

25 Многофункциона
льное устройство

Многофункциональное
устройство

1 56043,20 53:04:2:2.1.1
:4024

26 Многофункциона
льное устройство

Многофункциональное
устройство

1 56043,20 53:04:2:2.1.1
:4025

27 Многофункциона
льное устройство

Многофункциональное
устройство

1 56043,20 53:04:2:2.1.1
:4026

28 Многофункциона
льное устройство

Многофункциональное
устройство

1 56043,20 53:04:2:2.1.1
:4027

29 Многофункциона
льное устройство

Многофункциональное
устройство

1 56043,20 53:04:2:2.1.1
:4028

30 принтер принтер 1 32403,20 53:04:2:2.1.1
:4029

31 принтер принтер 1 32403,20 53:04:2:2.1.1
:4030

32 принтер принтер 1 32403,20 53:04:2:2.1.1
:4031

33 Зеркало настенное
для
логопедических
занятий

Зеркало настенное для
логопедических
занятий

1 11146,15 53:04:2:2.1.3
:4032

ИТОГО 2397447,58
2. Закрепить за МАОУ ВСШ на праве оперативного управления

имущество, указанное в пункте 1 настоящего постановления.
3. Считать имущество, указанное в пункте 1 настоящего

постановления, особо ценным движимым имуществом.
4. Комитету по управлению муниципальным имуществом, земельным

вопросам и градостроительной деятельности внести соответствующие
изменения в реестр муниципальной собственности Волотовского
муниципального округа.

Первый заместитель
Главы Администрации                                                                     С.В. Федоров